汕尾市房屋质量安全性鉴定单位

产品名称 汕尾市房屋质量安全性鉴定单位

公司名称 深圳市天博检测技术有限公司

价格 1.00/平方

规格参数 1:3
2:2
3:1

公司地址 深圳市龙华区观澜街道君子布社区兴发路6号厂
房二101，201，厂房一302（注册地址）

联系电话  13828755330

产品详情

汕尾市房屋质量安全性鉴定单位

房屋安全检测鉴定领导小组办公室：为加强房屋安全管理，确保房屋不发生住用安全事故，根据市政府
办《关于开展2016年房屋安全检查工作的通知》，我区从5月下旬开展危旧房屋安全检测鉴定大检查工作
，到6月20日检查工作已经基本结束，现将有关情况汇报如下：

惠州市厂房结构安全检测各区域惠州房屋价格鉴定

一、今年五月中旬接到市政府的通知后，区委、区政府高度重视，把危旧房屋安全检测鉴定大检查工作
放在重要位臵，根据实际情况调整了区房屋安全检查领导小组，由区政府牵头督办，各单位齐抓共管，
全面抓好这项工作。区政府按照市里的统一要求，区下发了《区房屋安全检测鉴定专项检查实施方案》
，对区的房屋安全大检查进行了部署，明确了这次组织检查的方法措施和重点，研究了检查后整改措施
的落实。    召开了全区房屋安全大检查工作会议，各相关部门参加了会议，对房屋安全大检查工作进
行了总动员和全面部署，并成立了房屋安全大检查办公室，负责对检查工作进行指导和协调，办公室设
在区住建局。    会议结束后，各相关单位都立即召开了会议，传达了市政府办通知精神，对危旧房屋
安全大检查工作进行了动员发动，结合本单位的实际，对检查工作作了部署。

可靠性鉴定主要含有安全性鉴定和正常使用性鉴定两项鉴定。

1.在下列情况下应进行可靠性鉴定a.房屋大修前的全面检查b.重要房屋的定期检查c.房屋改变用途或使用
条件的鉴定d.房屋超过设计基准期继续使用的鉴定e.为制定成片房屋维修改造规划而进行的普查。

2.在下列情况下可仅进行安全性鉴定a.危房鉴定及各种应急鉴定b.房屋改造前的安全检查c.临时性房屋需
要延长试用期的安全检查d.使用性鉴定中发现安全问题

3.在下列情况下可仅进行正常使用性鉴定a.房屋日常维护的检查b.房屋使用功能的鉴定c.房屋有特殊使用
要求的专门鉴定

四、鉴定目的为房屋管理部门了解房屋现状有效利用既有房屋正确判断房屋结构的可靠程度确保房屋使
用功能和进行日常维修检查提供依据。也可根据委托方提出的鉴定原因和要求进行相应的鉴定。

房屋价格鉴定鉴定的基本步骤、内容和方法

1鉴定的基本步骤接受申请人的委托。根据委托方提出的鉴定原因和要求确定鉴定的目的、范围和内容。
收集有关图纸资料如岩土工程勘察报告、设计计算书、设计变更记录、施工图、历次加固改造图纸等。
调查建筑物历史如原始施工、历次修缮、改造、用途变更、使用条件改变以及受灾等情况。考察现场按
资料核对实物调查建筑物实际使用条件和内外环境查看已发现的问题听取有关人员的意见。制定详细调
查计划及检测、试验工作大纲并提出需由委托方完成的准备工作。

2鉴定的基本工作内容:a.结构基本情况勘查结构布置及结构形式圈梁、支撑或其他抗侧力系统布置结构及
其支承构造构件及其连接构造结构及其细部尺寸其他有关的几何参数。b.结构使用条件调查核实结构上
的作用建筑物内外环境使用史含荷载史。c.地基基础包括桩基础调查场地类别与地基土包括土层分布及
下卧层情况地基稳定性斜坡地基变形或其在上部结构中的反应基础和桩的工作状态包括开裂、腐蚀和其
它损坏的检查其它因数如地下水抽降、地基浸水、水质、土壤腐蚀等的影响或作用。d.材料性能检测分
析结构构件材料连接材料其它材料。e.承重结构检查构件及其连接工作情况结构支承工作情况建筑物的
裂缝分布结构整体性建筑物侧向位移包括基础转动和局部变形结构动力特性。f.围护系统使用功能检查。
g.易受结构位移影响的管道系统检查。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org